ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2016  г. № 58

Об утверждении добровольных внештатных инспекторов
по пожарной безопасности Дружинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011г. №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить внештатным инспектором по пожарной безопасности: Федосеева Андрея Алексеевича - заместителя Главы Дружинского сельского   поселения.

2. Назначить внештатным инспектором по пожарной безопасности: Филиппова Константина Николаевича (по согласованию) – мастера Дружинского газового участка.
3. Назначить внештатным инспектором по пожарной безопасности:    Ткачева Николая Сергеевича - начальника хозяйственного отдела МКУ «Возрождение».
4. Назначить внештатным инспектором по пожарной безопасности:  Семенихина Александра Николаевича (по согласованию) - депутата Совета Дружинского сельского поселения.

5. Назначить внештатным инспектором по пожарной безопасности: Ханджанова Ханджана Ашрали-оглы (по согласованию) - депутата Совета Дружинского сельского поселения.
6. Отменить постановление Администрации    Дружинского сельского

поселения от 11.11.2010 г. № 205-п,   постановление Администрации    Дружинского сельского поселения от 11.08.2011 г. № 284-п, постановление Администрации    Дружинского сельского поселения от 29.12.2012 г. № 473-п.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Дружинского сельского поселения по общим вопросам Федосеева А.А.

Глава Дружинского

сельского   поселения                                                                       С.В. Бабинцев